
sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 04/2013 – Carta Convite n° 04 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa 
para prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Serviços de Iluminação, para apoio nas apresentações musicais nas 
Festividades do Aniversário de Emancipação Política, neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 
R. JOAQUIM DOS REIS-ME (“RONI PRODUÇÕES”), CNPJ nº 11.156.937/0001-77, pelo valor total de R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais), Contrato n° 04 CC/2013. Assinatura: 19/09/2013. Vigência: 31/12/2013. MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR 
– Presidente da CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FFC1AA42630611883048FE41613808B


		2013-09-20T15:11:29-0300




